
S m l o u v a   o   d í l o 
 

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi 

 
Objednatelem: 
Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace 
Kobližná 4/70 
601 50 Brno 
IČ: 00101494 
DIČ: CZ00101494 
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 33 
Bankovní spojení: č. ú. 101739621/0100 
Zastoupená Ing. Libuší Nivnickou, ředitelkou 
 
a 
 
Zhotovitelem:    
Jaromír Mareš  
Cyrilometodějská 1, 674 01 Třebíč 
IČO: 13074237, DIČ: CZ431104447 
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 86-2808650267/0100 
 

I. 
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo – Dodávka a montáž vnitřního 
vybavení pro Mahenův památník, Mahenova 357/8, Brno 

od  Architekti Tihelka – Starycha s.r.o. 
Gargulákova 32, Brno, 614 00, revize 11/2018 
 

Soupis prvků je dle tabulky v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy 
 
                                                                         II. 
Cena díla v Kč 

Celkem bez DPH - 1 730 960,-  

DPH 21% -                  363 501,-  

Celkem vč. DPH -   2 094 461,- 



 
 
 

III. 
Dodací podmínky 

Předpokládaná doba zahájení plnění zakázky: 20. 12. 2018 
 

Termín plnění nejpozději do 3. 2. 2019 
 

Objednatel neposkytuje zálohy 

IV. 

Záruční podmínky a smluvní pokuty 

Objednavatel je oprávněn požadovat zhotovené dílo v odpovídající kvalitě. 
V opačném případě má právo na bezplatnou opravu. 
Záruky: délka záruční doby za jakost díla (v měsících):  24. 
V případě prodlení fakturované platby se smluvní strany dohodly na úroku 
z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý den opožděné platby. 
V případě nesplnění termínu dodávky má právo objednavatel požadovat na 
zhotoviteli slevu na díle v dohodnuté výši 0,2 % z celkové ceny za každý den 
opožděné dodávky.       
 

V. 
Pro právní vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 
                               

VI. 
Zhotovitel se zavazuje postupovat po celou dobu plnění zakázky s náležitou 
odbornou péčí, zajištovat plnění smlouvy o dílo v souladu se zájmy objednatele, 
které zná nebo prokazatelně musí znát, oznámit objednateli všechny okolnosti, 
které zjistil při vykonávání činnosti dle čl. 2. této výzvy, jež mohou mít vliv na 
změnu pokynů zadavatele. 
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů/zejména zák. č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění. 
Zhotovitel je povinen dle §2e zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
 



VII. 
Obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu §17 obchodního 
zákoníku a dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy. 
 

VIII. 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního 
vztahu /vlastní smlouva/.        
 
 
 
V ……………………………..dne ................       V Třebíči           dne …………………………… 
 
 
 
Objednatel:                                                             Zhotovitel: 
 
             
------------------------------------------------                 -------------------------------------------     
       Ing.  Libuše Nivnická                                             Jaromír Mareš – Truhlářství 
           ředitelka KJM                                                        


